Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

ReitoriaReitoria

OFICIO 36/2022 - RET-PROEX/RET-GAB/RET/IFBAIANOOFICIO 36/2022 - RET-PROEX/RET-GAB/RET/IFBAIANO

Salvador, 29 de março de 2022

Assunto: Comunicado 01/2022

Comunicamos aos contemplados do Edital 127/2021 - E-

book que o prazo final para entrega do produto final e prestação de

contas fica alterado para 04 de julho de 2022 .

Atenciosamente,

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Oliva Trocoli, PRO-REITOR - CD2 - RET-PROEX, em 29/03/2022 13:41:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/03/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

307760

eec30e0001

Rua do Rouxinol, n. 115, Imbuí, Salvador / BA, CEP 41720-052

Fone: (71) 3186-0001

	Documento assinado eletronicamente por: